
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:   

„Bytový dům pro chráněné bydlení, Pavlákova ul., Kroměříž –  zpracování projektové 

dokumentace“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P22V00000028 

Předmět veřejné zakázky:   Služby 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 19. 07. 2022 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

 

Dobrý den, 

prosíme o objasnění zadávací dokumentace: v požadavcích na technickou kvalifikace je v bodě 

6.3.1.3.d) požadován specialista autorizovaný inženýr v oboru technika zařízení budov. Dle 

autorizačního zákona a informací profesní komory ČKAIT však taková autorizace neexistuje. Můžeme 

tuto pozici v týmu obsadit specialistou s autorizací značenou jako IE01 Technika prostředí staveb - 

technická zařízení? 

Předem děkuji za odpověď a současně prosím o příslušnou úpravu termínu pro podání nabídky. 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel tímto upravuje požadavek na technickou kvalifikaci, a to v bodě 6.3.1.2 d) a v bodě 6.3.1.3 

d). 

 
Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace:  
 
d) specializovaný technický pracovník, který bude autorizovaným inženýrem v oboru TECHNIKA 
PROSTŘEDÍ STAVEB - TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ.  
 
a. osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra v oboru technika prostředí budov - technická    
zařízení  
b. praxe v délce minimálně 5 let v požadovaném oboru  
 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Vajda                      

e-mail   zuzana.vajda@mestokm.cz                              

datum   19. 07. 2022 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 



 

 

Splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže dodavatel předložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k 
fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím zaměstnancům. 

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu „Bytový dům pro chráněné bydlení, Pavlákova ul., 

Kroměříž – zpracování projektové dokumentace“ bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 19. 07. 

2022. Původní termín pro podání nabídky, tj. 2. 8. 2022 do 11:00 hod. zůstává vzhledem k povaze 

dotazu neměnný.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Pecháček 

vedoucí odboru investic 

 


		2022-07-19T14:25:55+0200
	Ing. Libor Pecháček




